
Uchwała Nr LIII.318.2023 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2023 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  32.052.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 

632.000,00 zł i  zwiększa się  o kwotę 1.072.677,00 zł do kwoty 32.492.677,00 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 20.250.534,91 zł zmniejsza się o kwotę 632.000,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 684.312,00 zł do kwoty 20.302.846,91 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 11.801.465,09 zwiększa się o kwotę 388.365,00 zł do kwoty 

12.189.830,09 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie 2.137.405,00 zł zwiększa się o kwotę 12.312,00  zł   do kwoty 

2.149.717,00 zł  

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 19.000,00 zł, zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 

59.000,00 zł  

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 36.172.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 

632.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.408.287,00 zł do kwoty 36.948.287,00  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.654.649,35 zł zmniejsza się o kwotę 632.000,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 850.272,05 zł do koty 21.872.921,40 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 14.517.350,65 zł zwiększa się o kwotę 558.014,95 zł do kwoty 

15.075.365,60 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie    

ustawami w kwocie 2.137.405,00 zł zwiększa się o kwotę 12.312,00  zł   do kwoty 

2.149.717,00 zł  



- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.271.250,00 zł zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do 

kwoty 1.311.250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określony w  § 3 deficyt zwiększa się do kwoty 4.455.610,00 zł 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 1.400.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 1.409.826,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane  środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                          

i pożyczek z lat ubiegłych – 1.400.000,00 zł; 

 4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 165.960,00 zł , 

 5) spłaty udzielonych  pożyczek w kwocie 79.824,00 zł 

4. Określone w § 4  

- pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 4.520.000,00  zł zwiększa się  o kwotę 335.610,00 zł  

do kwoty  4.855.610,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W ustalonym w § 7  

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

- pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  

Jerzy Gumieniak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 632 000,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 000,00 1 046 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00

bieżące 19 000,00 59 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII.318.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 stycznia 2023r w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST



0,00 0,00

40095 0,00 632 000,00

0,00 0,00

0,00 474 000,00

0,00 158 000,00

853 -632 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -632 000,00 0,00

0,00 0,00

-632 000,00 0,00

razem: -632 000,00 632 000,00

0,00 0,00

010 0,00 388 365,00

0,00 388 365,00

01043 0,00 388 365,00

0,00 388 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 388 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 388 365,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 388 365,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 388 365,00

bieżące 18 094 129,91 18 094 129,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 632 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 632 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 632 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 474 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 158 000,00

Pozostała działalność 0,00 632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 388 365,00

razem: 0,00 388 365,00

0,00 388 365,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 12 240,00

0,00 0,00

85395 0,00 12 240,00

0,00 0,00

0,00 12 240,00

855 0,00 72,00

0,00 0,00

85503 0,00 72,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 12 240,00

Rodzina 2 043 000,00 2 043 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 12 240,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 240,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 11 801 465,09 12 189 830,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 388 365,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 388 365,00



0,00 72,00

razem: 0,00 12 312,00

0,00 0,00

-632 000,00 1 072 677,00

0,00 388 365,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 052 000,00 32 492 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 388 365,00

bieżące 2 137 405,00 2 149 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 72,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LIII.318.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 250,00 21 250,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 250,00 61 250,00 59 000,00 13 250,00 45 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4740 wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

4 17



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

441 482,26 186 482,26 186 482,26 0,00 186 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 014,95 558 014,95 0,00 0,00

999 497,21 186 482,26 186 482,26 0,00 186 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 014,95 813 014,95 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 014,95 558 014,95 0,00 0,00

693 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 014,95 693 014,95 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 441,65 114 441,65 0,00 0,00

249 441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 441,65 249 441,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 719,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 719,02 117 719,02 0,00 0,00

117 719,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 719,02 117 719,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 854,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 854,28 325 854,28 0,00 0,00

325 854,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 854,28 325 854,28 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 000,00 942 000,00 942 000,00 0,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583 936,05 4 583 936,05 4 328 936,05 3 439 636,05 889 300,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 443 573,30
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 443 573,30

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 443 573,30
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 443 573,30

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 117 719,02

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 117 719,02

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 325 854,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 325 854,28

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



165 960,05 165 960,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 896,10 4 749 896,10 4 328 936,10 3 439 636,10 889 300,00 0,00 255 000,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 026,05 4 247 026,05 4 227 026,05 3 389 226,05 837 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 026,10 4 247 026,10 4 227 026,10 3 389 226,10 837 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 226,05 2 652 226,05 2 652 226,05 2 652 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 226,10 2 652 226,10 2 652 226,10 2 652 226,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 100,00 131 100,00 56 100,00 44 100,00 12 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 960,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 060,00 297 060,00 56 100,00 44 100,00 12 000,00 0,00 75 000,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 460,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-632 000,00 -632 000,00 -632 000,00 0,00 -632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 000,00 632 000,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-632 000,00 -632 000,00 -632 000,00 0,00 -632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-474 000,00 -474 000,00 -474 000,00 0,00 -474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 763 345,00 19 495 994,35 17 934 571,35 11 051 755,85 6 882 815,50 540 000,00 921 423,00 0,00 0,00 100 000,00 13 267 350,65 13 267 350,65 0,00 0,00

-632 000,00 -632 000,00 -632 000,00 0,00 -632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 975,00 797 960,05 632 000,05 0,05 632 000,00 0,00 0,00 165 960,00 0,00 0,00 558 014,95 558 014,95 0,00 0,00

33 487 320,00 19 661 954,40 17 934 571,40 11 051 755,90 6 882 815,50 540 000,00 921 423,00 165 960,00 0,00 100 000,00 13 825 365,60 13 825 365,60 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 443 573,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 443 573,30



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

4 17



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 000,00 2 043 000,00 267 503,00 239 703,00 27 800,00 0,00 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 072,00 2 043 072,00 267 575,00 239 703,00 27 872,00 0,00 1 775 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 405,00 2 137 405,00 350 058,00 320 178,00 29 880,00 0,00 1 787 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 312,00 12 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 717,00 2 149 717,00 350 370,00 320 178,00 30 192,00 0,00 1 799 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 855 610,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 165 960,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 79 824,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 800 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 409 826,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

010 255 000,00 558 014,95

01043 135 000,00 558 014,95

6050 135 000,00 114 441,65

135 000,00 114 441,65

6057 0,00 117 719,02

0,00 117 719,02

6059 0,00 325 854,28

0,00 325 854,28

01044 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 9 533 089,97 0,00

60016 6 512 885,78 0,00

6050 505 793,81 0,00

12 885,78 0,00

192 406,16 0,00

300 501,87 0,00

6370 6 007 091,97 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

300 501,87

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 007 091,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 793,81

Budowa drogi gminnej ( Żelebsko - Trzęsiny) FS Trzęsiny 12.885,78 12 885,78

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

192 406,16

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Transport i łączność 9 533 089,97

Drogi publiczne gminne 6 512 885,78

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 325 854,28

Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 719,02

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 117 719,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 854,28

Infrastruktura wodociągowa wsi 693 014,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 441,65

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 249 441,65

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  LIII.318.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 813 014,95



2 007 593,84 0,00

3 999 498,13 0,00

60017 3 020 204,19 0,00

6050 246 908,07 0,00

20 204,19 0,00

226 703,88 0,00

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 6 000,00 0,00

70005 6 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

754 30 000,00 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

851 1 273 522,95 0,00

85195 1 273 522,95 0,00Pozostała działalność 1 273 522,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wymiana podłogi w budynku remizy OSP Gorajec Zastawie 30 000,00

Ochrona zdrowia 1 273 522,95

Zakup działki FS Podborcze 6.000,00 zł 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

226 703,88

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

2 773 296,12

Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  20 204,19

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

3 999 498,13

Drogi wewnetrzne 3 020 204,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 908,07

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

2 007 593,84



6050 367 322,95 0,00

367 322,95 0,00

6370 906 200,00 0,00

906 200,00 0,00

900 1 509 737,73 0,00

90015 1 509 737,73 0,00

6050 289 460,73 0,00

279 460,73 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 220 277,00 0,00

1 220 277,00 0,00

921 10 000,00 0,00

92120 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 650 000,00 0,00

92695 650 000,00 0,00

6050 650 000,00 0,00

Kultura fizyczna 650 000,00

Pozostała działalność 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup lamp led na oświetlenie uliczne FS Latyczyn 10.000,00 zł 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 220 277,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

1 220 277,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 509 737,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 460,73

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

279 460,73

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

906 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 906 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 737,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 322,95

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 367 322,95



650 000,00 0,00

13 267 350,65 558 014,95

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 
workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

650 000,00

Razem 13 825 365,60



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

WYDATKI BIEŻĄCE 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

750 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

693 014,95 117 719,02 325 854,28 249 441,65

010 693 014,95 117 719,02 325 854,28 249 441,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 693 014,95 117 719,02 325 854,28 249 441,65

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

693 014,95 117 719,02 325 854,28 249 441,65

858 974,95 283 679,02 325 854,28 249 441,65

*przedsięwzięcie WPF

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIII.318.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 stycznia 2023 roku  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

RAZEM

Administracja publiczna

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia . Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina"


